

Jastrowie, 07.02.2025r.

Znak sprawy: OFZ.OWH-P.GN.2111.27.2024

Dotyczy: „Remont umocnień brzegowych EW Bledzew - I etap”

Pytanie 1:

Zgodnie z pkt 13.4.1 SIWZ Osoba kierownika budowy musi wykazać się minimum 5 letnim stażem pracy w bezpośrednim wykonawstwie hydrotechnicznym oraz pełnieniem funkcji kierownika budowy podczas przynajmniej dwóch robót budowlanych na obiektach hydrotechnicznych minimum III klasy. W jakiej formie należy udokumentować 5 letni staż w bezpośrednim wykonawstwie hydrotechnicznym?

Odpowiedź 1:

Dokumentami wymaganymi dla potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu opisanego w pkt. 13.4.1. SWZ są: Wykaz osób, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia (Załącznik nr 7), uprawnienia wymienionych osób wraz z kserokopią zaświadczenia Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa o członkostwie i posiadaniu wymaganego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej oraz referencje lub inne dokumenty potwierdzające, że opisane usługi zostały wykonane terminowo i prawidłowo.

Pytanie 2:

Jakie są wymiary pomostu roboczego w strefie IV? (szerokość, długość)?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z pkt. 9 SWZ na prośbę Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia zostanie zorganizowana wizja lokalna podczas której Wykonawcom zostanie udostępniony projekt budowlany określający zakres prac przeprowadzanego remontu w postaci elektronicznej, na przenośną pamięć (PenDrive), którą dostarczy potencjalny oferent. Dołączony przedmiar ma jedynie charakter informacyjny, a Wykonawca powinien przygotować ofertę na podstawie SWZ, wizji lokalnej na obiekcie oraz obmiaru wykonanego we własnym zakresie.

Pytanie 3:

Jakie są wymiary komory turbin?

Odpowiedź 3:

Zgodnie z odpowiedzią nr 2.